
Protokół Nr 347/23
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 16 sierpnia 2023 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Komendanta PSP PF.0332.20.2023 w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 3 do protokołu) przedstawił Ksawery 
Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.

Ad. 5 Wniosek Biura PRO w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – dot. realizacji usługi 
doradczej polegającej na opracowaniu i konsultacjach dokumentu pn. „Strategia rozwoju 
powiatu piaseczyńskiego na lata 2024-2034” (załącznik nr 4 do protokołu) przedstawił 
Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez oferenta Centrum Profilaktyki i Reedukacji Atelier 
Ośrodek Psychoprofilaktyki Nowa Perspektywa ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków  na kwotę 
19 500,00 zł brutto dot. realizacji usługi doradczej polegającej na opracowaniu i konsultacjach 
dokumentu pn. „Strategia rozwoju powiatu piaseczyńskiego na lata 2024-2034”.

Ad. 6 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Anny Zub 
nauczyciela matematyki, zatrudnionej w Zespole Szkół Zawodowych im. Marszałka 
Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 347/1/23 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Anny Zub nauczyciela matematyki, 
zatrudnionej w Zespole Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze 
Kalwarii, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 6 do 
protokołu).



Ad. 7 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Beaty 
Smolewskiej nauczyciela przedmiotów zawodowych, zatrudnionej w Zespole Szkół im. Wł. 
St. Reymonta w Konstancinie-Jeziornie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 347/2/23 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Beaty Smolewskiej nauczyciela 
przedmiotów zawodowych, zatrudnionej w Zespole Szkół im. Wł. St. Reymonta w 
Konstancinie-Jeziornie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
(załącznik nr 8 do protokołu).

Ad. 8 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Emilii 
Zyskowskiej psychologa szkolnego, zatrudnionej w Zespole Szkół im. Wł. St. Reymonta 
w Konstancinie-Jeziornie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
(załącznik nr 9 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 347/3/23 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Emilii Zyskowskiej psychologa 
szkolnego, zatrudnionej w Zespole Szkół im. Wł. St. Reymonta w Konstancinie-Jeziornie, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (załącznik nr 10 do protokołu).

Ad. 9 Wniosek  Naczelnika Wydziału WZS WZS.8010.22.2023.IW w sprawie wyboru 
najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez wykonawcę Oznakowane.com. Gadżety Reklamowe 
na zakupu gadżetów promocyjnych w ramach zadania pn. Stoiska promujące zdrowie „Chcę 
być zdrowa!” realizowanego w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Zdrowia 
Kobiety „Mazowsze dla zdrowia kobiety 2023”.

Starosta Piaseczyński
             Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

       Protokół sporządziła:
           Aneta Sobiegraj
 /podpisano elektronicznie/
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